СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ
16.07.2012                                                                                                                              № 187
с.Ново-Кусково

О назначении выборов
В связи с предстоящим истечением срока полномочий депутатов Совета Новокусковского сельского поселения второго созыва, в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10, пунктом 3 статьи 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва на 14 октября 2012 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                    А.В.Карпенко
Председатель Совета                                                                                              Л.П.Догадова